с. Нижнеиртышское

Об организации оздоровительного лагеря дневного пребывания при
МБОУ «Нижнеиртышкая СШ» имени М.Н. Макарова

В целях организации оздоровления и летнего отдыха обучающихся

школы, на основании постановления Администрации Саргатского

муниципального района Омской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ «Нижнеиртышская СШ» имени М.Н.

Макарова летний оздоровительный лагерь дневного пребывания для

обучающихся с 03.06.2024 г. по 23.06.2024 г.

2. Назначить заведующего лагерем дневного пребывания при МБОУ

«Нижнеиртышская СШ» имени М.Н. Макарова Зюзюкину Светлану

Андреевну

3. Назначить воспитателями:

Попову Е.Г., Биденко Ю.В., Сажину Л.А., Зотову С.Г., Портнягину

Е.В., Шашкову А.С.

4. Назначить ответственного за расходование денежных средств и

организацию питания заведующего ЛДП – Зюзюкину С.А.

5. Определить следующий режим работы лагеря:

830  - приход  детей

845   - 900 – утренняя зарядка

900  -1000   – утренняя линейка, игры по интересам

1000- 1015 – завтрак

1015  -1200 – мероприятия по намеченному плану, полезный труд, работа

кружков, секций

1200  - 1315 – спорт час

1300  -1430 – обед

1430 - уход детей домой

Директор                                                                      И.Л. Васильева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕИРТЫШСКАЯ СШ» ИМЕНИ М.Н. МАКАРОВА

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ «Нижнеиртышская СШ» имени М.Н. Макарова Саргатского района)

П Р И К А З

от 28.03.2024 г                                         № 31

с. Нижнеиртышское

О закреплении помещений для организации в МБОУ «Нижнеиртышская

СШ» имени М.Н. Макарова ЛДП в июне 2024 г. (1 смена)

    Для организации отдыха обучающихся МБОУ «Нижнеиртышская СШ»

имени М.Н Макарова в июне 2024 г. (1 смена)

ПРИКАЗЫВАЮ:

закрепить за ЛДП следующие помещения:

1 этаж

Помещение № 3,4,5 (умывальная комната, сан. узлы) площадь каждого

соответственно: 29,2 кв. м, 10,3 кв. м, 9,9 кв. м

2 этаж

Помещения № 6, № 7, № 8, № 9, №14, №15 (для игровых) площадь каждого

соответственно:

32 кв. м, 15,1 кв. м, 30,5 кв. м, 48,3 кв. м, 45,2 кв. м, 14,2 кв. м.

Предельная мощность (количество детей) в смену: 44 человека

Директор                                                              И.Л. Васильева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕИРТЫШСКАЯ СШ» ИМЕНИ М.Н. МАКАРОВА

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ «Нижнеиртышская СШ» имени М.Н. Макарова Саргатского района)

П Р И К А З

от 28.03.2024 г                                         № 32

		2024-05-23T09:42:16+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕИРТЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ИМЕНИ М. Н. МАКАРОВА САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

		2024-05-23T09:42:46+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕИРТЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ИМЕНИ М. Н. МАКАРОВА САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ